
 

Stránka 1 z 3 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2025-0006/OMH ze dne 17.3.2025 
„Revitalizace objektu restaurace Pastýřská stěna, Žižkova čp. 236 – gastrovybavení“  

 
 

Smluvní strany 
 

Kupující: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 002 61 238 
DIČ: CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Prodávající: Gastro-Walter s.r.o.  
Sídlo: Teplická 39, Martiněves 405 02 Jílové  
Statutární zástupce: Radek Walter  
IČO: 22802967  
DIČ: CZ22802967  
Bankovní spojení: ČS a.s. Děčín  
Číslo účtu: 3288881399/0800 

 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.03.2025 kupní smlouvu (dále jen „smlouva“) s číslem 
objednatele 2025-006/OMH, kterou se prodávající zavázal kupujícímu dodat a provést 
montáž vybavení na akci s názvem „Revitalizace objektu restaurace Pastýřská stěna, 
Žižkova čp. 236 – gastrovybavení“. 

2. Dodavatel, podal nabídku v zadávacím řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku dne 
12.02.2025. 

3. Veřejná zakázka byla vyhlášena dne 20.01.2025 s ev. č. Z2025-004272. Lhůta pro podání 
nabídek uplynula dne 24.02.2025. Zadavatel rozhodl dne 11.03.2025 a následně bylo dne 
12.03.2025 zasláno oznámení o rozhodnutí zadavatele. Po výzvě k součinnosti byla 
zaslána zhotovitelem podepsaná smlouva 13.03.2025, kdy tato byla uzavřena 17.03.2025. 
Účinnosti nabyla smlouva zveřejněním v registru smluv dne 19.03.2025. 

4. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden 
v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek. 

 
II. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se upravuje tak, jak vyplývá z přílohy dodatku. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dochází ke změně ceny díla. 

 

Cena díla dle smlouvy Kč bez DPH  4 950 000,00 



Stránka 2 z 3 

 

Dodatek č. 1  - 38 000,00 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH 4 912 000,00 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ rozděleny dle jednotlivých 
odstavců s odůvodněním. 

3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný   
dodatek. 

4. Dodatek byl schválen dne 06.05.2025 usnesením č. RM 25 09 31 11. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.      

 
 
 
 
 
 
 
 
....................................................    ................................................. 
Ing. Jiří Anděl, CSc. Zhotovitel 
primátor města 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Stránka 3 z 3 

 

Příloha č. 1 

dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2025-0062S/OMH 

Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ 
rozděleny dle jednotlivých odstavců s odůvodněním  

 
 

Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 

Odůvodnění 

Jedná se o změny, které při  vlastní realizaci zakázky a nebyly zahrnuty v původním závazku, 
ale nejedná se o podstatnou změnu závazku a tyto práce nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky. 

1PP – Varna - Původně navržený Indukční sporák (3x plotna, 3,5 kW, 3,5 kW, 5kW) bude 
nahrazen indukčním sporákem se čtyřmi 5 kW plotnami), a to s odkládací pracovní plochou 
s baterií na studenou vodu a s šuplíkem na uskladnění koření. To vše na chladící podestě 
s chlazenými zásuvkami pro snadný přístup k surovinám.  Sporák bude se stejnými ovládacími 
prvky jako je v bufetu. 

 Částka v Kč bez DPH 

Původní řešení - 260 000,00 

Nové řešení + 260 000,00 

 

Výdej 

02 – Závěsná infralampa – 3ks (po 15 000 Kč bez DPH/kus) bude nahrazena infrapolicí o 
délce 140 cm se třemi infralampami pro praktičtější využití, vznikne v malé kuchyni další 
odkládací plocha. 

 Částka v Kč bez DPH 

Původní řešení - 45 000,00 

Nové řešení + 45 000,00 

 

Méněpráce  

1.PP pod terasou v místnosti 08 Bufet byla dle soupisu dodávek uvedena digestoř 
s osvětlením. Tento prvek je uveden i ve stavební části a bude dodán v jejím rámci. Z části 
dodávky vybavení je tak odečítán. 

 Částka v Kč bez DPH 

Odpočet digestoře - 38 000,00 

 


